

Fristom

www.fristom.com.pl

Producent lamp samochodowych

KINGPOINT
FT-500lampa
HYBRYDOWALAMPY OBRYSOWE
FT-070 LEDLAMPY TYLNE
FT-170 LEDLAMPY OSTRZEGAWCZA
FT-200 LEDLAMPY OSTRZEGAWCZA
FT-100 LEDLAMPY OSTRZEGAWCZA
FT-150 SC LEDLAMPY ROBOCZA
FT-036 LED

Produkty dostępne w punktach sprzedaży

MARTEX

www.martextruck.pl

LATO – zadbaj o...
... „swoją sprzet” 😊**Fristom**

Sprzyjająca letnia aura jest dobrym czasem na dokonanie drobnych napraw, małych zmian i „upiększania” naszych pojazdów. Ważnym elementem wyposażenia każdego auta jest sprawnie działające oświetlenie. Warto zadbać o bezpieczeństwo własne oraz innych użytkowników i być dobrze widocznym na drodze. Pamiętajmy o tym, aby wszelkie zmiany były wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Światła do jazdy dziennej

Choć często montowane fabrycznie, w wielu starszych pojazdach stanowią dodatkowe oświetlenie pojazdu. W tej roli znakomicie sprawdzają się lampy FT-300 LED. Charakteryzują się małym, uniwersalnym gabarytem, łatwym montażem, niskim poborem prądu i posiadają system STANDBY (automatycznie wyłącza światła dzienne po włączeniu świateł mijania lub drogowych).



FT-300 LED



Lampy tylne

Sygnałują użytkownikom jadącym za pojazdem działania i manewry jakie podejmuje kierowca – hamowanie, zamierzenie skrętu, oświetlenie czy wyprzedzenie. Są one szczególnie ważne – wszystkie funkcje lampy powinny być dobrze widoczne i sprawne. Oświetlenie tylne stanowi niejako „wizytówkę” pojazdu. Coraz częściej na drogach spotykamy pojazdy z oświetleniem LED. Są to zarówno lampy zespolone jak również okrągłe (montowane obok siebie) potocznie zwane „hamburgerami”. Lampy zespolone serii FT-500 LED mają uniwersalny rozstaw śrub mocujących co zapewnia sprawny montaż. Natomiast popularne „hamburgery” – FT-113 Y LED jako jedyne na rynku posiadają homologację DY umożliwiającą montaż 2 lub 3 lamp obok siebie. W obu przypadkach lampy charakteryzuje wyraźna moc światła w celu zapewnienia doskonałej widoczności pojazdu.



FT-113 Y LED

Lampy obrysowe

Wybór lamp obrysowych LED to swoisty „zawrót głowy”. Lampy mają bardzo różny wygląd i kształt, są prostokątne, okrągłe, „żelki”, „oczka” itd... Różnią się wielkością, sposobem mocowania, parametrami elektrycznymi, ilością diod, elektroniką czy zakończeniami przewodów. Na uwagę zasługują lampki z możliwością szybkiego montażu z tzw. złączkami QS (Quick Snap). Złącza te przystosowane są do przewodów o przekroju prostokątnym LGY 2x0,75 oraz 2x1,5 mm². Złączkę nakładamy na przewód i za pomocą kombinerek zaciskamy ząbkową rolką „klik” – obrysówka podłączona 😊. Warto również zwrócić uwagę na uniwersalne rozmięszczenie otworów w kątownikach służących do mocowania lamp. Właściwy ich dobór uchroni nas przed wierceciem dodatkowych otworów. Dobrze dobrane lampy obrysowe i sprawne ich działanie przede wszystkim zapewniają bezpieczeństwo... i robią „wrażenie na drodze”.



FT-070 LED



Dobierając oświetlenie pojazdu zawsze kupujemy produkty z homologacją. Daje ona pewność, że oświetlenie zostało przebadane pod kątem wymagań technicznych, spełnia wszystkie niezbędne normy i jest dopuszczone do użytku na drogach. Tylko takie produkty gwarantują właściwe oświetlenie i zapewniają bezpieczeństwo na drodze.

... i wszystko jasne

www.fristom.com.pl